
klubový magazínčíslo 8/2020

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA
22. srpna 2020, 1. kolo Fortuna:Národní ligy

stadion Evžena Rošického na Strahově

Program je součástí vstupenky v ceně 100 Kč.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

KÁDR  „A“ – MUŽSTVA

BRANKÁŘI
20    Martin Otáhal  1996
  1   Petr Dočekal  1995
77 Matouš Babka  2002

OBRÁNCI
22   Vojtěch Šandera  1990
23   Milan Nitrianský  1990
17   Ed Kevin Kokorovič  1995
18   Tomáš Jablonský  1987
44   Vojtěch Zárybnický 1999
  4   Marian Burda 1999
66   Felix Čejka 2001

ZÁLOŽNÍCI
  16   Milan Černý  1988  CPT.

6  Jan Suchan 1996
7 Filip Drobílek  1994

  11 Denis Laňka  1997
8  Adam Alexandr  2000

27 Dominik Kříž  1999
19   Michal Vaněk  2000

ÚTOČNÍCI
9 Jan Vejvar  1998

10 Lukáš Pouček  1993
24 Martin Polák  1999

 14  Pavel Vandas  1995
15 Petr Galuška  1996

3

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“: Fortuna:Národní liga U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

2

Foto: David Štverák

SLAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl zalo-
žen v roce 1907 jako Český sportovní klub Vyše-
hrad. V roce 1947 došlo ke sloučení s Meteorem 
Vyšehrad v jednotný název Sportovní klub Vy-
šehrad. Ten se v reorganizačních dobách 50. let 
sloučil se Sokolem Stavební komunální podnik 
Praha a vznikl současný název Slavoj Vyšehrad. 
Roku 1947 získal klub vlastní hřiště, kde půso-
bí dodnes (s výjimkou A-mužstva). V roce 1970 
založil Slavoj Vyšehrad ve spolupráci se ZDŠ Bo-
tičská první sportovní školu v celém Českoslo-
vensku. V 80. letech klub vyměnil škvárový po-
vrch svého hřiště za travnatý. V roce 1995 se na 
krátký čas přejmenoval na SKO Slavoj Vyšehrad 
a od roku 2001 nesl název FK Slavoj Vyšehrad, 
od roku 2018 pak nově FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace Arrosto Ris-
torante, dále klubové kanceláře, vybudovány 
nové moderní kabiny, vnitřní klubové prostory 
s rehabilitačním zařízením a saunou, postaveny 
nové ploty a mantinely. Hrací plocha má umělý 
povrch Juta Warrior s vysokým chlupem a pa-
měťovým vláknem s šířkou až 2,5 mm. 

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho ligových fotba-
listů i reprezentantů. Z nejznámějších to byli Ja-
roslav Tauer st., František Knebort, Jiří Studnička, 
Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml, Rudolf Kuka, 
Karel Vaněček, František Adamíček, Zdeněk Hruš-
ka, Marek Kincl, Jan Saidl, Kamil Matuszny, Dali-
bor Slezák, Ladislav Volešák, Michal Klesa a další.

Mimo hráčských osobností působily na Vy-
šehradě i persony trenérské: Gerhard Vojtíšek, 
Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, Jan 
Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František  
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, Zde-
něk Andrlík, Jiří Hruška a další. A osobnosti funk-

cionářské: Josef Vápenka, Jan Doležal, Rudolf 
Koros, Jaroslav Scheib, Antonín Vršecký, Josef Kar-
ban a současný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 
také trenérem mužstva: odkoučoval celkem 
336 zápasů A-týmu Slavoje Vyšehrad. V roce 
2018 uvolnil tento post Romanu Veselému, jenž 
předtím působil úspěšně v Benešově. Společně 
s ním přišel i sportovní ředitel klubu Roman 
Rogoz a také řada kvalitních hráčských po-
sil. Výsledkem bylo historické prvenství v ČFL  
v sezoně 2018/19. K tomu je ale také třeba při-
číst postup starších žáků do nejvyšších soutěží  
U 15 a U 14. 

Letos 8. června, po 21. kole F:NL, Roman  
Veselý angažmá na Vyšehradě ukončil a zbývají-
cí části sezony odkoučovala A-mužstvo dvojice 
Oldřich Pařízek - Jaroslav Klíma. V červenci pak 
nastoupil nový trenér Roman Nádvorník, asis-
tenty jsou Oldřich Pařízek a Ondřej Švejdík.

Šemíci a nebo také Jezdci, jak je tým Vyšehra-
du přezdíván, startují ve druhé nejvyšší soutěži 
potřetí. Poprvé tomu tak bylo v sezoně 2015/16, 
kdy ale náš tým hned zase sestoupil, podruhé  
v loňském ročníku 2019/20, kdy skončil na 12. 
místě s náskokem sedmi bodů na sestupové 
příčky.

K úspěchům mnohem staršího data lza zařa-
dot rok 1967, kdy dorost postoupil do nejvyšší 
soutěže, v níž vydržel tři roky a v roce 1979 se 
tam ještě na jednu sezonu vrátil. Mládežnické 
týmy se účastní ligových soutěží od kategorie  
U 12 až po U 19.

Cílem A-mužstva je hrát důstojnou roli ve For-
tuna:Národní lize a předvádět atraktivní fotbal. 
Klubovými barvami jsou modrá a bílá. Domácí 
utkání se hrají na Stadionu Evžena Rošického.

VEDENÍ KLUBU FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Předseda představenstva: Jaroslav Klíma 
Sportovní ředitel: Roman Rogoz
Sekretář: Oleg Martinec
Hlavní pořadatel: Jana Svobodová

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Trenéři: Roman Nádvorník, Oldřich Pařízek  
a Ondřej Švejdík
Vedoucí mužstva: Milan Tandara 
Maséři: Jiří Večera a David Bejdák

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA
Hlavní rozhodčí: Jan Cihlář 
1. asistent: Petr Kotalík
2. asistent: Jiří Pečenka
Delegát utkání: Martin Hrinko
Delegát svazový: Petr Hojsík

TÝM SLAVOJE VYŠEHRAD VEDE
NOVÝ KOUČ ROMAN NÁDVORNÍK

„A“-muži – Po čtyřiadvaceti dnech letní pří-
pravy, jejíž součástí byla tři přátelská utkání  
a jedno v Mol Cupu, vstupuje dnes tým Slavoje 
Vyšehrad do začínající sezony druhé nejvyšší 
soutěže. Novým trenérem mužstva je od čer-
vence Roman Nádvorník.

„Měl jsem tři nabídky, ta z Vyšehradu mě oslovi-
la nejvíc, a proto jsem ji akceptoval. Mým cílem je, 
aby se mužstvo posunulo výš v tabulce oproti mi-
nulé sezoně,“ prohlásil po svém nástupu 47letý 
kouč, jenž má za sebou mj. i prvoligová angaž-
má ve třech působištích: na Žižkově, v Karviné 
a v Příbrami. Na postech asistentů Romana Ná-
dvorníka jsou Oldřich Pařízek a Ondřej Švejdík.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

10., 7., 11. a 16. místo. V sezoně 2018/19 sestoupi-
la a v uplynulém ročníku druhé nejvyšší soutěže 
obsadila 3. místo za postoupivšími Pardubicemi 
a Zbrojovkou Brno. Vinou covidových událostí, 
kterým se nevyhnul ani fotbal, právě jí však – 
navzdory umístění – nebylo dopřáno zahrát si  
v baráži. Fanoušci Dukly (na svém facebooku má 
12.300 lajků) ale věří, že se mezi tuzemskou elitu 
zase brzy vrátí. Díky své bohaté historii a tradicí 
Dukla do nejvyšší soutěže určitě patří.

Oba dnešní soupeři se utkali v mistrovských 
duelech zatím třikrát. V září roku 2007, v utká-
ní 2. kola Poháru ČMFS, Vyšehrad doma pod-
lehl Dukle 0:3. V minulé sezoně F:NL koncem 
srpna 2019 Dukla zvítězila zde na Strahově 3:1  
a v odvetě letos v červnu porazila na Julisce tým 
Vyšehradu 2:0.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
Zisk jedenácti titulů mistra Československa, devíti 
triumfů v domácím poháru, čtyřikrát prestižního 
Amerického poháru v New Yorku, účast v semifi-
nále PMEZ (předchůdce Ligy mistrů) a Poháru ví-
tězů pohárů či Zlatý míč Josefa Masopusta: to je 
fotbalová Dukla Praha. Založena byla v roce 1948 
a prošla si vývojem několika názvů: ATK Praha, 
ÚDA Praha, VTJ Dukla Praha, ASVS Dukla Praha, 
FC Dukla Praha, FK Dukla Praha, FC Dukla Praha 
(po fúzi s FC Příbram), FK Dukla Praha (po fúzi  
s FK Jakubčovice).

Armádní oddíl naposledy triumfoval v roce 
1990, kdy získal Český i Československý pohár. 
Pak už nastal propad. V roce 1994, tedy až po roz-
padu Československa, Dukla poprvé v historii se-
stoupila z I. ligy a rovnou až do ČFL. Strádající klub 
poté převzal podnikatel Bohumír Ďuričko a došlo 
k fázi s druholigovým FC Portal Příbram. Nově vy-
tvořený klub převzal místo Příbrami ve druhé lize 
a své zápasy hrál v Praze. Pod taktovkou trenéra 
Ladislava Škorpila Dukla postoupila až do finále 
Poháru ČMFS a především znovu do I. ligy.

Následné stěhování do Příbrami však Duklu 
jako takovou téměř zlikvidovalo. Na Julisce zů-
stala pouze mládež a tým dospělých později za-
čínal v městských soutěžích, přeboru a dokonce 
sestoupil až do I. A třídy. Po návratu do přeboru 
došlo k fúzi s tehdy druholigovými Jakubčovice-
mi, takže Dukla se v roce 2007 alespoň touto ces-
tou vrátila do sféry tuzemského profesionálního 
fotbalu. Ve druhé nejvyšší soutěži působila čtyři 
roky, aby ji v sezoně 2010/11 vyhrála, a po 17 le-
tech se tak vrátila do I. ligy.

SOUČASNOST
Dukla má za sebou aktuálně osm prvoligových 
ročníků, v nichž postupně obsadila 6., 6., 7., 6., 

BRANKÁŘI
1 Filip Rada  1984

30 Jan Šťovíček  1999
Antonín Kinský  2003
OBRÁNCI

20 Daniel Fišl  2000
4 Martin Chlumecký  1997
2 Artem Kovernikov  2000
8 Daniel Kozma 1995  CPT.

21 Tomáš Lauko  1999
5   Jiří Piroch  1995
7 Dominik Preisler  1995

18 Daniel Souček  1998
Štěpán Studnička  2000

ZÁLOŽNÍCI
26 Samuel Dancák  1998

6 Mohamed Doumbia  1998
22 Josef Jakab  1997 

3 Tomáš Kott  1999
16 Róbert Kovaľ  1994
23 David Kozel  2001
13 Štěpán Krunert  2000
39 Vojtěch Mentberger  1999
25 Ondřej Ullman 2000

ÚTOČNÍCI
14 Karsten Ayong  1998

9 Marek Fábry  1998
27 Vojtěch Hadaščok  1992

AKTUÁLNÍ 1. KOLO 4. KOLO

PŘÍŠTÍ 2. KOLO

3. KOLO

54

PROGRAM FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY

Pá 21. 8. 18.00 Ústí nad Labem – Varnsdorf
So 22. 8. 10.15 Vyšehrad – Dukla Praha
So 22. 8. 17.00 Prostějov – Blansko
So 22. 8. 17.00 Třinec – Líšeň
Ne 23. 8. 17.00 Hradec Králové – Vlašim
Ne 23. 8. 17.00 Táborsko – Viktoria Žižkov
odloženo Chrudim – Jihlava

Pá 18. 9. 18.00 Jihlava – Líšeň
So 19. 9. 16.30 Chrudim – Vyšehrad
So 19. 9. 16.30 Dukla Praha – Třinec
So 19. 9. 16.30 Vikt. Žižkov – Hr. Králové
Ne 20. 9. 16.30 Táborsko – Ústí nad Labem
Ne 20. 9. 16.30 Varnsdorf – Blansko
Ne 20. 9. 16.30 Vlašim – Prostějov

So 29. 8. 11.00 Chrudim – Táborsko
So 29. 8. 17.00 Dukla – Prostějov
So 29. 8. 17.00 Líšeň – Blansko
Ne 30. 8. 10.00 Viktoria Žižkov – Vyšehrad
Ne 30. 8. 17.00 Varnsdorf – Třinec
Ne 30. 8. 17.00 Jihlava –  Hradec Králové
Ne 30. 8. 17.00 Vlašim – Ústí nad Labem

Pá 11. 9. 17.00 Blansko – Dukla Praha
Pá 11. 9. 18.00 Ústí nad Labem – Jihlava
Pá 11. 9. 18.00 Hradec Králové – Chrudim
So 12. 9. 17.00 Třinec – Vlašim
So 12. 9. 17.00 Vyšehrad – Táborsko
So 12. 9. 17.00 Prostějov – Viktoria Žižkov
So 12. 9. 17.00 Líšeň – Varnsdorf

 trenér Dukly 
Roman Skuhravý

Foto: David Štverák



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

„A“- muži – Osm stovek diváků si nenechalo 
ujít první mistrovské utkání fotbalistů Slavoje 
Vyšehrad v nové sezoně. Šemíci je bez potíží 
zvládli: v neděli 16. srpna 2020, v zápase 1. kola 
Mol Cupu, zvítězili na stadionu divizních Sedl-
čany 6:0. Dvakrát se trefil do sítě domácích Pa-
vel Vandas, po jedné brance přidali Jan Suchan, 
Lukáš Pouček, Denis Laňka a Dominik Kříž. Po-
sledně jmenovaný hráč si navíc připal dvě gólo-
vé asistence.

Již v 5. min. odcentroval zprava Galuška, na-
šel u vzdálenější tyče Vandase a ten střelou 
zblízka otevřel skóre: 0:1! V 10. min. se po chyb-
né rozehrávce hostujícího týmu dostal k míči 
domácí záložník Čipera, vyslal pohotový lob 
pod břevno, nicméně Otáhal jej kryl.

Ve 14. min. odcentroval zleva Jablonský  
a sedlčanský rodák i obyvatel v dresu Vyšehra-
du Suchan přidal druhý gól: 0:2! Potom přišly 
čtyři velmi dobré, leč nevyužité šance: dvě měl 
Vandas a po jedné Suchan s Galuškou. Ve 38. 
min. po rohovém kop střela Kokoroviče lízla tyč. 
Dvakrát krátce po sobě se pak dostal do zakon-
čení Galuška, avšak ani tentokrát neuspěl: po-
dobně jako zblízka hlavičkující Vandas.

Deset minut po změně stran rozehrál Šande-
ra rohový kop, jeho centr tečoval na penalto-
vém bodě Vandas a trefil k tyči: 0:3!

Přesně po hodině hry se dostal do pološan-
ce domácí zadák Repetný, Otáhal jeho střelu  
s jistotou kryl. V polovině druhé půle pak Drobí-
lek přihrál doleva Křížovi, ten odcentroval před 
bránu a Pouček hlavou zvýšil: 0:4! Dvě minuty 
nato běžel Pouček sám na brankáře Dřevojana, 
ten mu ale doslova ukradl míč z nohy.

6

Tatran Sedlčany – Slavoj Vyšehrad 0:6 (0:2)

1. kolo Mol Cupu, hráno 16. srpna 2020. 
Branky: 5. a 53. Vandas, 14. Suchan, 67. Po-
uček, 77. Laňka, 90. Kříž. 
Rozhodčí: Szikszay – Hrabovský, Volf. 
ŽK: Kvěch – Černý, Kříž, Šandera. 
Diváků: 796.
Sedlčany: Dřevojan – Repetný, Řehák, Kdol-
ský, M. Krůta – Novotný – D. Krůta (65. Doubra-
va), Dvořák (85. Sochůrek), Čipera (46. Kvěch), 
L. Soldát (65. Brotánek) – Hašek. Trenér Šach.
Vyšehrad: Otáhal – Alexandr, Nitrianský, Ko-
korovič (61. Drobílek) – Černý, Suchan (72. 
Laňka) – Šandera, Kříž, Jablonský (46. Pouček) 
– Vandas (61. Polák), Galuška (72. Vaněk). Tre-
néři Nádvorník, Pařízek a Švejdík.

MOL CUP: VÍTĚZSTVÍ 6:0 V SEDLČANECH

7

V 77. min. po přihrávce od Kříže Laňka přes-
ným lobem přidal patý gól: 0:5! A v 85. min. po 
individuální akci Drobílek napálil břevno do-
mácí brány. V 90. min. přihrával Alexandr a Kříž 
exkluzivní ranou zdálky do šibenice završil půl-
tuctový účet tohoto pohárového zápasu: 0:6!

Trenér Vyšehradu Roman Nádvorník:
„Bylo nám jasné, že domácí se na nás budou 
vytáhnout, ale nám se podařilo, co jsme si před-
sevzali: dali brzy dva góly, jimiž jsme se uklidnili  
a měli zápas ve své režii. Zvládli jsme ho podle na-
šich představ, jasně vyhráli a vypracovali si i další 
šance, takže spokojenost.“

Slovan Velvary – Slavoj Vyšehrad 1:2 (0:1)

SK Rakovník – Slavoj Vyšehrad 0:0

Slavoj Vyšehrad – Loko Vltavín 4:1 (3:1)

Hráno 5. srpna. Branky: 52. Kafka – 10. Su-
chan, 66. Vaněk. Rozhodčí: Nedvěd. Diváků: 
100. Vyšehrad: Otáhal – Šandera, Nitrianský, 
Alexandr (46. Polák), Jablonský – Suchan, Čer-
ný (46. Vaněk) – Drobílek, Kříž, Pouček (83. Ale-
xandr) – Vandas.

Hráno 8. srpna. Rozhodčí: Franěk. ŽK: Nitrian-
ský (Vyš.). Diváků: 140. Vyšehrad: Babka – Ale-
xandr, Nitrianský, Kokorovič – Černý – Šandera 
(46. Polák), Kříž, Suchan (46. Vaněk), Jablonský 
(46. Drobílek) – Pouček (46. Čejka), Vandas.

Hráno 12. srpna v Dolních Břežanech. Branky: 
13., 27. a 29. Vandas, 66. Pouček – 44. Podzi-
mek. Rozhodčí: Berka. Diváků: 60. Vyšehrad: 
Otáhal (46. Babka) – Nitrianský (46. Drobílek), 
Burda, Kokorovič (46. Jablonský) – Černý (46. 
Alexandr) – Šandera (58. Čejka), Suchan, Kříž 
(46. Vaněk), Košút – Vandas (46. Pouček), Ga-
luška (46. Polák).

PŘÍPRAVA SLAVOJE VYŠEHRAD V LETNÍ PAUZE

HRÁČSKÉ ZMĚNY V KÁDRU SLAVOJE VYŠEHRAD

PŘÍCHODY ODCHODY

Dominik Kříž  (Zbrojovka Brno)
Pavel Vandas  (Táborsko)

Petr Galuška  (Karviná)
Felix Čejka  (Sparta Praha)

Marian Burda  (Sparta Praha)
Michal Vaněk  (Slavia Praha)

Martin Polák  (Příbram)
Vojtěch Zárybnický  (Dukla Praha)

Tomáš Čvančara (konec hostování)
Marek Kodr (konec hostování)
Adnan Bašič (konec hostování)
Daniel Kozel (konec hostování)
Petr Rothe (konec hostování)

Vojtěch Mareš (konec hostování)
Libor Drozda (konec hostování)

Nedžad Zinhasovič (konec hostování)
Lukáš Veselý (konec hostování)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

 FC SLAVOJ VYŠEHRAD SEZONA PODZIM 2020
M

ar
tin

 O
tá

ha
l

Fi
lip

 D
ro

bí
le

k

To
m

áš
 Ja

bl
on

sk
ý

 L
uk

áš
 P

ou
če

k

Vo
jtě

ch
 Š

an
de

ra

 Ja
n 

Ve
jv

ar

Fe
lix

 Č
ej

ka

Pe
tr

 G
al

uš
ka

Pe
tr

 D
oč

ek
al

D
en

is
 L

aň
ka

Vo
jtě

ch
 Z

ár
yb

ni
ck

ý

M
ar

tin
 P

ol
ák

M
ila

n 
N

itr
ia

ns
ký

D
om

in
ik

 K
říž

M
ila

n 
Če

rn
ý

M
at

ou
š B

ab
ka

Ad
am

 A
le

xa
nd

r

M
ar

ia
n 

Bu
rd

a

Pa
ve

l V
an

da
s

Ed
 K

ev
in

 K
ok

or
ov

ič

M
ic

ha
l V

an
ěk

Ja
n 

Su
ch

an



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORUUMÍSTĚNÍ SLAVOJE VYŠEHRAD OD ROKU 1947

11

1946/47 I. B třída (skupina E), 3. místo
1947/48 I. B třída (skupina E), 6. místo
1953 (celý rok) pražská soutěž, skup. B), 6. místo
1954 (celý rok) pražská soutěž (skup. B), 3. místo
1955 (celý rok) pražský přebor, 6. místo
1956 (celý rok) pražský přebor, 6. místo
1957 (celý rok) I. A třída, 8. místo
1957/58 I. A třída, 5. místo
1958/59 I. A třída (skupina A), 4. místo
1959/60 I. A třída (skup. B), 6. místo
1960/61 pražský přebor, 5. místo
1961/62 pražský přebor, 10. místo
1962/63 pražský přebor, 11. místo
1963/64 pražský přebor, 6. místo
1964/65 pražský přebor, 6. místo 
 (postup do divize)
1965/66 divize B, 12. místo
1966/67 divize B, 10. místo
1967/68 divize B, 14. místo  
 (sestup do přeboru)
1968/69 pražský přebor, 2. místo 
 (postup do divize)
1969/70 divize B, 10. místo
1970/71 divize C, 5. místo
1971/72 divize C, 7. místo
1972/73 divize C, 2. místo
1973/74 divize C, 9. místo
1974/75 divize C, 10. místo
1975/76 divize B, 9. místo
1976/77 divize B, 7. místo
1977/78 divize C, 5. místo
1978/79 divize B, 8. místo
1979/80 divize C, 10. místo
1980/81 divize C, 4. místo 
 (postup do II. nár. ligy)
1981/82 II. nár. liga, 15. místo 
 (sestup do divize)
1982/83 divize B, 9. místo
1983/84 divize B, 9. místo
1984/85 divize C, 5. místo
1985/86 divize C, 9. místo

1986/87 divize C, 11. místo
1987/88 divize C, 5. místo
1988/89 divize C, 3. místo
1989/90 divize C, 14. místo
1990/91 divize C, 15. místo 
 (sestup do přeboru)
1991/92 pražský přebor, 2. místo
1992/93 pražský přebor, 2. místo
1993/94 pražský přebor, 3. místo
1994/95 pražský přebor, 1. místo  
 (postup do divize)
1995/96 divize B, 3. místo
1996/97 divize C, 11. místo
1997/98 divize C, 16. místo 
 (sestup do přeboru)
1998/99 pražský přebor, 1. místo 
 (postup do divize)
1999/00 divize A, 1. místo (postup do ČFL)
2000/01 ČFL, 18. místo (sestup do divize)
2001/02 divize C, 14. místo
2002/03 divize B, 11. místo
2003/04 divize B, 6. místo
2004/05 divize B, 10. místo
2005/06 divize B, 7. místo
2006/07 divize A, 1. místo (postup do ČFL)
2007/08 ČFL, 13. místo
2008/09 ČFL, 16. místo
2009/10 ČFL, 17. místo v ČFL 
 (sestup do divize)
2010/11 divize B, 3. místo 
2011/12 divize B, 7. místo
2012/13 divize B, 2. místo
2013/14 divize B, 2. místo (postup do ČFL)
2013/14 divize B, 2. místo (postup do ČFL)
2014/15 ČFL, 3. místo 
 (postup mimo pořadí do FNL)
2015/16 FNL, 15. místo (sestup do ČFL)
2016/17 ČFL, 13. místo
2017/18 ČFL, 14. místo
2018/19 ČFL, 1. místo
2019/20 F:NL, 12. místo

10

V premiéře nové sezony nastoupila juniorka sice 
jen s  jedním hráčem z kádru A-mužstva, bran-
kářem Dočekalem, i tak měla mnohem blíž k ví-
tězství než domácí. K těm se nakonec přiklonilo 
sportovní štěstí, ve čtvrté minutě nastaveného 
času dali jediný gól utkání, a tak zvítězili 1:0. Re-
zerva šemíků navíc přišla o vyloučeného F. Babku.

Do sítě týmu ze severního okraje Prahy se trefili 
kapitán Jaroslav Macej a po změně stran i Martin 
Klán. Rezerva šemíků vyhrála doma na Vyšehradě 
už deváté mistrovské utkání přeboru za sebou.

Olymp. Radotín – Slavoj Vyšehrad B 1:0 (0:0) Tabulka pražského přeboru

Slavoj Vyšehrad B – SK Třeboradice 2:0 (1:0)

Předehrávané 15. kolo, hráno 8. srpna. Bran-
ka: 90. (+4) Doležal. Rozhodčí: Jakl – Stěhule, 
Stránský. ŽK: Bazal, J. Ježdík, Šíl – Kubek. ČK: 
76. Bazal – 50. F. Babka. Diváků: 90. Vyšehrad 
B: Dočekal – Stareček, Novichikchin, Kubek, 
Pryshlyuk – F. Babka, Macej, Drozd (50. Emeli-
anov), R. Procházka (50. Ratner) – M. Klán (83. 
V. Markovych), Kankara (82. Topol). Trenéři Po-
korný a Klíma.

Předehrávané 14. kolo praž. přeboru, hráno 
15. srpna 2020. Branky: 40. Macej, 57. M. Klán. 
Rozhodčí: Štípek – Stěhule, Nepraš. ŽK: Kubek 
– Klouček, D. Hruška, Polívka. Diváků: 70. Vy-
šehrad B: Dočekal – Čejka, Novichikchin (46. R. 
Procházka), Stareček, Pryshlyuk – Kubek, Eme-
lianov (69. Drozd) – Vejvar (62. V. Markovych), 
Macej, Kankara (58. Topol) – M. Klán (85. Škobis). 
Trenéři Pokorný, Klíma a Kubík.

1. Hostivař 2 2 0 0 8:1 6
2. Kolovraty 2 2 0 0 7:3 6
3. Admira B 2 2 0 0 6:2 6
4. Královice 2 2 0 0 5:1 6
5. Podolí 2 1 0 1 6:5 3
6. Újezd Pha 4 2 1 0 1 6:5 3
7. Zličín 2 1 0 1 4:3 3
8. Vyšehrad B 2 1 0 1 2:1 3
9. Př. Kopanina 2 1 0 1 4:4 3

10. Ol. Radotín 2 1 0 1 1:4 3
11. Motorlet B 1 0 0 1 1:2 0
12. Třeboradice 1 0 0 1 0:2 0
13. V. Žižkov B 2 0 0 2 2:7 0
14. Dukla JM 2 0 0 2 2:7 0
15. Uhel. sklady 2 0 0 2 1:8 0

Újezd nad Lesy dosud nehrál.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad12 13

NOVÁ SEZONA 

FORTUNA:LIGY ZAČÍNÁ

ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Vsaď si a sleduj zápasy 
na Fortuna TV. 

Více na ifortuna.czMinisterstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vznik-
nout závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

NOVÁ SEZONA 

FORTUNA:LIGY ZAČÍNÁ

ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Vsaď si a sleduj zápasy 
na Fortuna TV. 

Více na ifortuna.cz
Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vznik-
nout závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

NOVÁ SEZONA 

FORTUNA:LIGY ZAČÍNÁ

ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Vsaď si a sleduj zápasy 
na Fortuna TV. 

Více na ifortuna.cz Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vznik-
nout závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

NOVÁ SEZONA 

FORTUNA:LIGY ZAČÍNÁ

ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Vsaď si a sleduj zápasy 
na Fortuna TV. 

Více na ifortuna.czMinisterstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vznik-
nout závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

U 19 – Nejen A-tým mužů, ale také mládežnická 
družstva Slavoje Vyšehrad rozehrají během to-
hoto víkendu své mistrovské soutěže. Mužstvo 
U 19 (trenéři David Jarolím a Richard Stražan) 
je účastníkem České ligy staršího dorostu, jeho 
B-tým alias U 18 (trenér Jaromír Jindráček) hraje 
divizi. Obdobně to je v případě mladších doros-
tenců, tedy družstev U 17 (trenéři Mirko Beuk, 
Dominik Gerža, Daniel Růžička) a U 16 (trenéři 
Oleg Martinec a Zdeněk Jaroš). Starší žáci hrají 
nejvyšší soutěž, tedy Českou ligu U 15 (trenéři 
Jaroslav Klíma ml. a Alan Kheil) a U 14 (trenér 
Jaromír Jindráček). Mladší žáci U 13 u 12 působí 
ve druhé nejvyšší soutěži své věkové kategorie.

Soupiska A-týmu U 19
Brankáři: David Martinec, Filip Borka (oba 
ročník narození 2003), obránci: Štěpán Paří-
zek, Petr Melíšek, Ondřej Petrach, Matěj Vla-
sák, Názár Lásztoveckij (všichni 2002), Lukáš 
Toman, Milan Mareš (oba 2003), Šimon Linha, 
Jan Dunda (oba 2004), záložníci: Mykhaylo 
Markovych, Vojtěch Janík, Blerton Sejdia, Ma-
tyas Mlejnek, Maxmilián Kubies (všichni 2002), 
Tomáš Stýblo, Matěj Zdobnický (oba 2003), 
Hugo Gerža (2004), útočníci: Pavel Vodrážka 
(2002), Matyáš Vojta, Jakub Štěpánek (oba 2004).  
Trenér: David Jarolím (1979), asistent: Ri- 
chard Stražan (1981)

ČESKÁ LIGA A DIVIZE STARŠÍHO DOROSTU
Podzim České ligy staršího dorostu

Ne 23. 8. 10.00 Vyšehrad – Kladno
Ne 30. 8. 10.00 Rokycany – Vyšehrad
Ne 6. 9. 10.00 Vyšehrad – Vikt. Plzeň B
Ne 13. 9. 10:00 Benešov – Vyšehrad
Ne 20. 9. 10.00 Vyšehrad – Sokolov
Ne 27. 9. 10.00 Motorlet – Vyšehrad
Ne 4. 10. 10.00 Vyšehrad – Bohemians
Ne 11. 10. 10.15 Táborsko –Vyšehrad
Ne 18. 10. 10.00 Vyšehrad – Vikt. Žižkov
Ne 25. 10. 10.00 Písek – Vyšehrad
Ne 1. 11. 10.00 Vyšehrad – Č. Buděj. B
Ne 8. 11. 10.00 Vyšehrad – Slavia B
Ne 15. 11. 13.45 Petřín Plzeň – Vyšehrad
Ne 22.11. 10.00 Vyšehrad – Příbram B
Ne 29. 11. 10.30 Most – Vyšehrad

Soupiska B-týmu U 19
Brankáři: Michael Foldyna, Petr Lorenz (oba 
2003), obránci: Jan Paleček, Tomáš Herden, 
Patrik Přibyslavský (všichni 2002), Jakub Přech 
(2003), záložníci: Arkhip Khomyn, Rudolf 
Tříška (oba 2002), Adam Motl, Pavel Molodci, 
Kryštof Nováček, Marek Vodička, David Škop 
(všichni 2003), útočníci: Jakub Douša (2002), 
Kristian Komani (2003). Trenér: Jaromír Jin-
dráček (1970).

Podzim České divize staršího dorostu

So 22. 8. 10.00 Vyšehrad B – Admira B
So 29. 8. 15.00 Vikt. Žižkov B – Vyšehr. B
So 5. 9. 10.00 Vyšehrad B – Bohem. B
So 12. 9. 10.00 Nový Bydžov – Vyšehrad B
So 19. 9. 10.00 Vyšehrad B – Čáslav
So 26. 9. 10.00 Svitavy –  Vyšehrad B
So 3.10. 10.00 Vyšehrad B – Beroun
So 10. 10. 10.00 Vlašim – Vyšehrad B
So 17. 10. 10.00 Vyšehrad B – Braník
So 24. 10. 12.15 Trutnov – Vyšehrad B
So 31. 10. 10.00 Vyšehrad B – Třebeš
So 7. 11. 9.30 Vyšehrad B – Praga
So 14. 11. 10.00 Kolín – Vyšehrad B
So 21. 11. 10.00 Vyšehrad B – Střešovice
So 28. 11. 10.00 Náchod –  Vyšehrad B



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

ROZPIS ZÁPASŮ

ROZPIS ZÁPASŮ

 PODZIM 2020

 PODZIM 2020

Rozlosování podzim – muži „A“   

Rozlosování podzim 2020 – muži „B“                               

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA

PRAŽSKÝ PŘEBOR

Kolo 

Kolo 

Datum

Datum

Čas

Čas

Domácí / hosté

Domácí / hosté

Výsledek

Výsledek

so 22. 8. 2020 10.15 hod.
ne 30.   8. 2020 10.00 hod.
so 12.   9. 2020 17.00 hod.
so 19.   9. 2020 16.30 hod.
pá 25.   9. 2020 18.00 hod.
so   3. 10. 2020 16.00 hod.
so 17. 10. 2020 15.30 hod.
so 24. 10. 2020 14.30 hod.
st 28. 10. 2020 14.30 hod.
so 31. 10. 2020 14.00 hod.
ne  8. 11. 2020 14.00 hod.
so 21. 11. 2020 13.30 hod.

so   8.   8. 2020 17.00 hod.    
so 15.   8. 2020 14.00 hod.    
ne 23.   8. 2020 17.00 hod.    
so 29.   8. 2020 14.00 hod.    
ne   6.   9. 2020 14.00 hod.    
so 12.   9. 2020 14.00 hod.    
so 19.   9. 2020 10.15 hod.    
so 26.   9. 2020 14.00 hod.    
so   3. 10. 2020 10.15 hod.    
so 10. 10. 2020 14.00 hod.    
so 17. 10. 2020 10.30 hod.    
so 24. 10. 2020 14.00 hod.    
so 31. 10. 2020 10.30 hod.    
so   7. 11. 2020 14.00 hod.    
so 14. 11. 2020 10.30 hod.    

Vyšehrad   /  Dukla Praha 
Vikt. Žižkov   /  Vyšehrad (hř. Střížkov)

Vyšehrad   /  Táborsko
Chrudim   /  Vyšehrad

Hradec Králové   /  Vyšehrad
Vyšehrad   /  Ústí nad Labem

Prostějov   /  Vyšehrad
Vyšehrad   /  Třinec
Líšeň   /  Vyšehrad

Vyšehrad   /  Vlašim
 Varnsdorf   /  Vyšehrad
 Vyšehrad   /  Blansko

Olympia Radotín  /  Vyšehrad B
Vyšehrad B   /  Třeboradice
Újezd nad Lesy  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /   Dukla Jižní Město
Admira B  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Zličín
Kolovraty  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Uhelné sklady
Podolí  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Újezd Praha 4
Přední Kopanina  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Viktoria Žižkov B
Královice  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Motorlet B
Hostivař  /  Vyšehrad B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

15.
14.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

1:0 (0:0)
2:0 (1:0)

Domácí utkání A-týmu Slavoje Vyšehrad se hrají na stadionu Evžena Rošického na Strahově.

Domácí utkání B-týmu se hrají na Vyšehradě.CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍ NA

TVŮJ OBLÍBENÝ

SVÁTEČNÍ ŠPERK?

CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍm NA

tvůj ideální

nedělní oběd?

CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍm NA

přátelskéhotvá představa

pokecu?

CHCIPISKAT.CZSTAŇ SE ROZHODČÍm NA

divadelní
tvé oblíbené

představení?



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK DUKLA PRAHA

Magazín FC Slavoj Vyšehrad

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI 

VARIANTY LOGA & SPECIFIKACE BAREV

HLAVNÍ PARTNEŘI 


